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DAĞITIM YERLERİNE
 

Çevre Yönetimi Hizmetleri Hakkında Yönetmelik, çevre yönetimi hizmeti vereceklerin taşıması
gereken  şartlara,  belgelendirilmelerine  ve  yükümlülüklerine  ilişkin  usul  ve  esasları  belirlemek  üzere
1.11.2022 tarihli ve 32000 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu kapsamda Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği EK-1 listesinde yer alan işletmeler; Bakanlıktan
yeterlik  belgesi  alarak  çevre  yönetim  birimlerini  kurmak  veya  çevre  danışmanlık  firmalarından  çevre
yönetimi hizmeti almakla, Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği EK-2 listesinde yer alan işletmeler ise en az
bir personeli sürekli istihdam etmek veya Bakanlıktan yeterlik belgesi alarak çevre yönetim birimlerini
kurmak veya çevre danışmanlık firmalarından çevre yönetimi hizmeti almakla yükümlüdür.

Ayrıca mezkur yönetmeliğin A  başlıklı 17 nci maddesi;sgari fiyat tarifesi
(1) Bu Yönetmelik kapsamında işletmeler  ile firmalar arasında yapılacak sözleşmeler, sözleşme

süresine  bakılmaksızın  Bakanlığın  belirleyeceği  asgari  fiyat  tarifesi  dikkate  alınarak  yapılır.  Firmalar
tarafından birden fazla işletmeye çevre yönetimi hizmeti verilmesi halinde, fiyat her bir işletme için ayrı
ayrı belirlenir. Bir yıldan daha uzun süreli yapılan sözleşmelerde, her hizmet yılı  için bu maddede yer
alan hükümler dikkate alınarak asgari fiyat belirlenir.

(2) Firmalar; çevre yönetimi hizmeti için Bakanlığın belirlediği asgari fiyat tarifesinin altında bir
fiyat uygulayamaz, ancak bu fiyat tarifesi üzerinde bir fiyat tarifesi uygulayabilir.

(3) İşletmeler ile firmalar arasında yapılacak sözleşmelerde belirtilen asgari fiyat üzerinden iade
faturası düzenlenemez.

(4) Aylık asgari  fiyat;  sözleşmelerin  imzalandığı  tarihte geçerli olan, 22/5/2003  tarihli ve 4857
sayılı  İş Kanunu uyarınca  belirlenen  katma değer  vergisi  hariç  aylık  net  asgari  ücretin Çevre  İzin  ve
Lisans Yönetmeliği EK-1 listesinde yer alan işletmeler için 1/2'sine, EK-2 listesinde yer alan işletmeler
için ise 1/3'üne, var ise işletmenin her çevre izni veya çevre izin ve lisans konusu için ayrı ayrı olacak
şekilde  Bakanlıkça  belirlenen  çevre  izin  ve  lisans  birim  fiyat  bedellerinin  yüzde  beşi  eklenerek
hesaplanır. Bu fiyat hizmet verilecek her ay için ayrı ayrı belirlenir.

(5) Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği EK-1 veya EK-2 listesinde yer almayan işletmeler için aylık
asgari  fiyat  sözleşmelerin  imzalandığı  tarihte  belirlenmiş  olan  aylık  net  asgari  ücretin  1/3'ünden  az
olmayacak şekilde belirlenir.

(6) Aylık net asgari ücretin yıl içinde güncellenmesi halinde, aylık asgari fiyat bir sonraki aydan
itibaren geçerli olmak üzere güncel aylık net asgari ücret dikkate alınarak hesaplanır.

(7) İşletmelerin mevcut çevre izni veya çevre izin ve lisans konularına yeni çevre izni veya çevre
izin  ve  lisans  konuları  ilave  edilecek  ise  ilave  edilecek  konuyla  ilgili  başvurunun  Bakanlığın  ilgili
sisteminden yapıldığı  tarihi  takip eden sonraki aydan  itibaren geçerli olmak üzere mevcut aylık asgari

T.C.
AKSARAY VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü

1 / 2

Adres: İstiklal Mah. Alparslan Türkeş Blv. No:126 Merkez/AKSARAY
Tel: 0(382) 2175100 Faks: 0(382) 2175105
e-mail: Aksaray@csb.gov.tr  web: http://www.csb.gov.tr/iller/aksaray/
KEP Adresi : aksaraycevrevesehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Çiğdem YILDIRIM
Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: F46A8004-C160-4BFA-A98B-1AF4BE2569D7 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr



 
Ali ÖZCAN

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü

fiyata, ilave edilecek çevre izni veya çevre izin ve lisans konularının birim fiyat bedellerinin yüzde beşi
de eklenerek yeni aylık asgari fiyat hesaplanır. Hükümlerini içermektedir.

Bu  çerçevede  söz  konusu  yönetmelik  hükümleri  ile  ilgili  olarak  Bölge
Müdürlüğünüze/Başkanlığınıza kayıtlı işletmelerin bilgilendirilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:

Aksaray Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
AKSARAY
Aksaray Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına
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